

Dodávateľ: **Jaroslav Varga - JAVA**
Milhostov 81
07501 Trebišov
prevádzka: Stavbárov 2
07101 Michalovce

java-servis@stonline.sk
IČO: 34873368
DIČ: 1020022553
IČ DPH: SK1020022553
Banka: OTP Banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu: SK96 5200 0000 0000 0702 7142
BIC/Swift: OTPVSKBX

FAKTÚRA – DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 2180659

Odberateľ: IČO: 31297749 DIČ: 2020747850

Zemplínske múzeum
Kostolné námestie 1
071 01 Michalovce

Vyhotovil: VARGA Konšt. symbol: 0308 Forma úhrady: Prevodom
Deň vyhotovenia: 28.06.2018 Dodanie tovaru/služby: 28.06.2018 Deň splatnosti: **12.07.2018**

Vozidlo: **MI-332EH, IVECO Daily 35C13, 151314 km**
Číslo karosérie: ZCFC3591005403257

Faktúrujeme Vám opravu mot. vozidla	Množstvo	M.j.	J.cena	Bez DPH	Sadzba
FO11T6CA filter olejový	1	ks	10,39	10,39	20 %
FA38D9AC filter vzduchový	1	ks	14,78	14,78	20 %
FF25L5AB filter palivový	1	ks	12,63	12,63	20 %
FCXH55BA filter kabínový	1	ks	7,23	7,23	20 %
OR3Y81AA Shell Rimula R6 LM 10W-40	6	L	4,10	24,60	20 %
OB9371AA brzdoval kvapalina DOT4 0,5L	1	ks	3,14	3,14	20 %
C9M1N8BA silentblok prevodovky	1	ks	8,62	8,62	20 %
FH7H3WAA filter servoriadenia	1	ks	5,12	5,12	20 %
Q483K2AA rézijný materiál	1	ks	1,80	1,80	20 %
Spolu za materiál				88,31	
servisná prehliadka motora	1,5	Nhod	24,00	36,00	20 %
kontrola podvozku, výmena silentbloka prevodovky	2	Nhod	24,00	48,00	20 %
premeranie odberu prúdu akumulátorov (ok),	0,5	Nhod	24,00	12,00	20 %
kontrola poistkovej skrinky					
Spolu za vykonané práce				96,00	
Rozpis DPH					
	Sadzba DPH	Základ	DPH	Spolu	
	20 %	184,31	36,86	221,17	